
 

Słupsk, dnia 07.10.2022r. 

 

Zamawiający: 

Akademia Pomorska w Słupsku 

76-200 Słupsk, ul. Arciszewskiego 22a 

    

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: Dostawa sprzętu 

medycznego – 21/TP/2022 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. poz. 2019 ze zm.), zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 
Numer 

części 
Wykonawca Cena PLN 

Okres 

gwarancji m-ce 

1.  

Ronomed Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Przyjaźni 52/1U, 53-030 Wrocław 

m.werszko@ronomed.pl 

Nr NIP: 7543011655 

6 356,02 36 

2.  

Ronomed Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Przyjaźni 52/1U, 53-030 Wrocław 

m.werszko@ronomed.pl 

Nr NIP: 7543011655 

2 148,42 36 

3.  Brak ofert 

4.  

Kosmed Grzegorz Cygan 

Poznań, ul. Za Cytadelą 44, 61-659 

kosmed@op.pl 

Nr NIP: 972 095 68 08   

75 030,00 24 

5.  

VIKI-MED  

ul. Kędzierzyńska 17a/101, 41-902 

Bytom, biuro@vikimed.pl 

NIP 6391624534 

42 280,00 36 

AMM Medical Devices Sp. z o.o. 

ul. Żołnierska 36, 41-936 Bytom 

przetarg.amm@gmail.com 

Nr NIP: 626-304-76-11 

70 198,92 36 

6.  

BTL Polska Sp. z o.o. 

Leonidasa 49 02-239 Warszawa 

btlnet@btlnet.pl, kozlak@btlnet.pl, 

wasiluk@btlnet.pl 

Nr NIP: 5222626984 

18 499,32 24 

7.  

Synecpol s.c. Anna Popiela-Mizera, 

Mirosław Mizera 

ul. Racławicka 56, 30-017 Kraków 

synecpol@synecpol.pl 

Nr NIP: 677-20-10-272 

15 019,56 24 

 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 175 296,92 PLN brutto, w 

podziale na części:  

Część 1 : 8 953,00 PLN brutto  

Część 2: 2 800,00 PLN brutto  

Część 3: 1 429,00 PLN brutto  

Część 4: 58 416,00 PLN brutto  

Część 5: 70 198,92 PLN brutto  

Część 6: 18 200,00 PLN brutto  

Część 7: 15 300,00 PLN brutto 


